
 
Protocollo n. 924 

 

Cadoneghe, martedì 7 febbraio 2023 

 

Ai docenti 

Baraldo Roberta 

Fiaccadori Elisa 

Giulian Michela 

Romeo Elena 

Zecchin Lucia 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 

All’assistente amministrativa Cazzato Claudia 

Agli atti 

 

Oggetto: nomina Commissione Formazione Classi Prime Primaria a.s. 2023-2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il D.l.vo n. 297 del 16/04 /1994 e successive modifiche e integrazioni concernente 

disposizioni  legislative vigenti in materia d’istruzione, relative alle scuole di ogni ordine 

e grado;  

• Visto l’art.21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

• Visto il Regolamento sull’autonomia scolastica DPR 8 marzo 1999, n. 275;  

• Viste le delibere degli organi collegiali della scuola;  

• Visto il Regolamento iscrizioni scuola primaria Istituto Comprensivo di Cadoneghe, con riferimento 

all’articolo 4 (“Formazione delle graduatorie”); 

DECRETA  

la COSTITUZIONE della Commissione per la formazione delle classi prime primaria a.s. 2023-2024, 

che sarà così composta:  

DIRIGENTE SCOLASTICO; 

4 DOCENTI DELLA SCUOLA PRIMARIA (uno per plesso) 

ROMEO ELENA Plesso Zanon 

BARALDO ROBERTA Plesso Boschetti Alberti 

GIULIAN MICHELA Plesso Galilei 

ZECCHIN LUCIA Plesso Falcone Borsellino 

Assistente Amministrativo CAZZATO CLAUDIA 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO, DE CAMPO GIULIA 

Collaboratore del Dirigente Scolastico, FIACCADORI ELISA 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Petrina Giovanni 

 
Firma apposta ai sensi dell’art.3 comma 2 D.lgs.39/93

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA


		2023-02-08T11:29:43+0100
	GIOVANNI PETRINA




